
Kviečiame jaunimą į Skaidrumo orientacines varžybas

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) Antikorupcinio švietimo skyrius
kviečia Panevėžio jaunimo nevyriausybines organizacijas dalyvauti Skaidrumo orientacinėse
varžybose, kurios vyks 2020 m. spalio mėn. 1 d. Panevėžyje. Preliminarus varžybų laikas
15.00 – 17.00 val.

Varžybų tikslas – skatinti netoleruoti korupcijos, ugdyti aktyvumą, pilietiškumą ir
sąžiningumą. Varžybos vyks pėsčiomis Panevėžio centre, jų metu reikės atrasti tam tikrus
Panevėžio miesto objektus, juos nufotografuoti, kai kuriuose objektuose atlikti paskirtas
užduotis. Varžybų užduotys bus susijusios su antikorupcine tematika. Varžybose kviečiamos
dalyvauti jaunimo organizacijų komandos, sudarytos iš trijų – penkių dalyvių, komandą
turėtų sudaryti atitinkamos jaunimo organizacijos (ar organizacijų) atstovai.

Komandų atliktas užduotis vertins komisija, sudaryta iš STT ir kitų institucijų atstovų. Už
kiekvieną atliktą užduotį bus skiriami balai. Komisija vertins: komandos bendrą užduočių
atlikimo laiką, atsakymų tikslumą ir nuotraukų kūrybiškumą bei originalumą. Vienodai balų
surinkusios komandos turės atlikti papildomą užduotį. Daugiausia balų surinkusi komanda
bus paskelbta nugalėtoja ir apdovanota prizu.

Komandas prašome registruotis iki 2020 m. rugsėjo 17 d. el. paštu: rita.skutiene@stt.lt; tel.
pasiteiravimui 8 686 02544. Registruodamasi komanda turėtų pateikti komandos
pavadinimą, dalyvių sąrašą, kontaktinio asmens vardą, pavardę, telefoną, el. pašto adresą.
Užsiregistravusi komanda el. paštu gaus išsamią informaciją apie varžybas, apie pradinį
varžybų tašką ir varžybų pradžios laiką.

Maloniai kviečiame jaunimo organizacijas dalyvauti Skaidrumo orientacinėse varžybose.

Visiems dalyviams bus privaloma dėvėti individualias apsaugos priemones pagal Lietuvos
Respublikos sveikatos apsaugos ministro nurodymus ir rekomendacijas dėl COVID-19
plitimo prevencijos.

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos informacija


